Администрация  муниципального образования

сельского поселения "Деревня Посконь"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2020 год
       № 26
	Об утверждении  Порядка  и  сроков   разработки составления  проекта бюджета   муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь»  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением Сельской Думы муниципального образования «Деревня Посконь»  от 08 апреля 2015 года № 113 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь», в целях обеспечения составления проекта бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, администрация муниципального образования «Деревня Посконь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок и  сроки  составления проекта бюджета    муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь» на 2021 год и  на плановый период 2022 и 2023 годов согласно плана-графика с указанием ответственных за выполнение мероприятий при составлении проекта бюджета.

2. Признать утратившим силу Постановление от 01.07.2019 № 27.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении проекта бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
муниципального образования

сельского поселения "Деревня Посконь"                                     И.А. Коякова